АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01 мая 2013 года                                                                                            № 46.4

город Глазов

Об установлении платы за питание

граждан в отделении (койках)

сестринского ухода

            В связи с увеличением цен на продукты питания граждан, временно находящихся в

отделении (койках) сестринского ухода, руководствуясь пунктами 13,16 статьи 34 Устава

муниципального образования « Глазовский район», материалами согласительной комиссии по

тарифам на оплату медицинской помощи по ОМС на территории Удмуртской Республики

протокол № 1 от 29 января 2013 года,  Администрация  муниципального образования

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Установить плату за питание граждан в отделении (койках) сестринского ухода в

участковых больницах Глазовского района в размере 117,00 (сто семнадцать) рублей за 1

койко/день.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации Наговицына В.В.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                        И.И. Першин